

ÇANAKLI ORTAOKULU PROJE PLANLAMASI

PROJE ADI:	Doğayla Baş Başa
HAZIRLAYAN KURUM:	Çanaklı Ortaokulu
PROJE ORTAKLARI (VARSA):	-
PROJE AMAÇ VE HEDEFLERİ:	<p><u>Amaç:</u> Değişen dünya ve toplum yaşantısının olumsuz etkilerinden bir tanesi de doğaya olan mesafemizin gün geçtikçe artmasıdır. Uzaklaşılabilir bir olgu, anlamını yitireceği gibi eş zamanlı olarak olgunun tahribatı da artacaktır. Bu bağlamda projemizin amacı, öğrenci ve öğretmenlerimizi doğa ile buluşturup, canlıları doğal ortamlarında görerek doğa bilincini güçlendirmek.</p> <p><u>Hedefler:</u> Öğrencilerimiz;</p> <p>A.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Bireyin sağlıklı bir şekilde yaşamını sürdürebilmesi için yaşadığı çevrenin hangi özelliklere sahip olması gerektiğini bilir;2. Geçmişten günümüze doğadaki değişimin farkına varır;3. Gelecek kuşaklardan emanet aldığımız dünyayı, kendilerine nasıl teslim etmemiz gerektiğini bilir;4. Doğada yaşayan canlı türleri hakkında geçmişten günümüze var olan değişimin farkına varır;5. Doğada yaşanan olumsuz değişimleri durdurmak için yapılması gerekenleri bilir; <p>B.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Beden sağlığı açısından dinlenmenin gerekliliğini ve önemini bilir;2. Günlük yaşamda dinlenebilmek için alternatif üretebilir;3. Doğada geçirilen kaliteli zamanın beden ve ruh sağlığına olumlu etkilerini yaşayarak öğrenir.
PROJE KAPSAMI:	Çanaklı Ortaokulu öğrenci ve öğretmenleri
PROJE SÜRESİ:	01.03.2017 – 31.05.2017
PROJE ÖZETİ:	Okul toplantıları, duyurular, yarışmalar, video ve görseller.
OKUL PROJE SORUMLUSU:	Projeyi yürütecek idarecinin adı yazılacak: AD-SOYADI: İsmail ALTINTAŞ ÜNVANI: Müdür Yardımcısı TEL: 505 440 42 36
PROJE YÜRÜTME KOMİSYONU:	İsmail ALTINTAŞ (Müdür Yardımcısı) BT ve Yazılım Zümre Öğretmenleri Türkçe Zümre Öğretmenleri Beden Eğitimi Zümre Öğretmenleri Fen Bilimleri Zümre Öğretmenleri
PROJE UYGULAMA PLANI VE YAPILACAK AKTİVİTELER:	<p><u>MART:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. En az iki köyümüz ziyaret edilerek öğrencilerimizle birlikte köyde doğa yaşamı incelenecek.2. Köyün doğal yaşamının geçmişten günümüze değişimi hakkında köyde ikamet eden bireylerle sohbet edilecek.3. 15'er dakika açık alanda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz kendileri rahat hissettikleri bir yerde kitap okuyacak.4. Öğrenci ve öğretmenlerimizle doğada kitap okumanın verdiği haz ve dinlendirici etkisi hakkında sohbet edilecek.5. Gezi boyunca yaşananların öğrencilerimize bedenen ve ruhen etkileri hakkında sohbet edilerek öğrencilerden

ÇANAKLI ORTAOKULU PROJE PLANLAMASI

	<p>yaşadıkları ve hissettikleri ile ilgili kompozisyon yazmaları istenecektir.</p> <p>6. Gezi boyunca yaşanan güzel anlar fotoğraf ve video ile kaydedilecektir.</p> <p>7. Web sayfamızın oluşturulacak ilgili bölümünden çalışmalar yayınlanarak diğer öğrencilerimiz başta olmak üzere toplumda farkındalığı artırma çalışması yapılacaktır.</p> <p><u>NİSAN:</u></p> <p>1. En az iki köyümüz ziyaret edilerek öğrencilerimizle birlikte köyde doğa yaşamı incelenecek.</p> <p>2. Köyün doğal yaşamının geçmişten günümüze değişimi hakkında köyde ikamet eden bireylerle sohbet edilecek.</p> <p>3. 15'er dakika açık alanda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz kendileri rahat hissettikleri bir yerde kitap okuyacak.</p> <p>4. Öğrenci ve öğretmenlerimizle doğada kitap okumanın verdiği haz ve dinlendirici etkisi hakkında sohbet edilecek.</p> <p>5. Gezi boyunca yaşananların öğrencilerimize bedenen ve ruhen etkileri hakkında sohbet edilerek öğrencilerden yaşadıkları ve hissettikleri ile ilgili kompozisyon yazmaları istenecektir.</p> <p>6. Gezi boyunca yaşanan güzel anlar fotoğraf ve video ile kaydedilecektir.</p> <p>7. Web sayfamızın oluşturulacak ilgili bölümünden çalışmalar yayınlanarak diğer öğrencilerimiz başta olmak üzere toplumda farkındalığı artırma çalışması yapılacaktır.</p> <p><u>MAYIS:</u></p> <p>1. En az iki köyümüz ziyaret edilerek öğrencilerimizle birlikte köyde doğa yaşamı incelenecek.</p> <p>2. Köyün doğal yaşamının geçmişten günümüze değişimi hakkında köyde ikamet eden bireylerle sohbet edilecek.</p> <p>3. 15'er dakika açık alanda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz kendileri rahat hissettikleri bir yerde kitap okuyacak.</p> <p>4. Öğrenci ve öğretmenlerimizle doğada kitap okumanın verdiği haz ve dinlendirici etkisi hakkında sohbet edilecek.</p> <p>5. Gezi boyunca yaşananların öğrencilerimize bedenen ve ruhen etkileri hakkında sohbet edilerek öğrencilerden yaşadıkları ve hissettikleri ile ilgili kompozisyon yazmaları istenecektir.</p> <p>6. Gezi boyunca yaşanan güzel anlar fotoğraf ve video ile kaydedilecektir.</p> <p>7. Web sayfamızın oluşturulacak ilgili bölümünden çalışmalar yayınlanarak diğer öğrencilerimiz başta olmak üzere toplumda farkındalığı artırma çalışması yapılacaktır.</p>
PROJE ÇIKTILARI:	<p>Günlük yaşamın yoğun temposundan ayrılıp doğa ile baş başa kalmanın bedenen ve ruhen bireye yansması. Doğa hayatının insanın varlığını sürdürebilmesi için ne kadar önemli olduğunun bilincine ulaşma.</p>
PROJE MALİYETİ:	<p>Hedefimiz 10 adet doğa gezisi yapmak olup araç başı yaklaşık maliyet 50 TL olup toplam maliyet ise 500 TL'dir.</p>

ÇANAKLI ORTAOKULU PROJE PLANLAMASI

PROJE İZLEME VE DEĞERLENDİRME:	Projenin yürütülmesine dair izleme ve değerlendirilme çalışmalarının, komisyon tarafından her gezi sonrası yapılarak görülen eksiklik ve aksaklıklar bir sonraki gezide giderilecektir. Proje sonunda ise genel değerlendirme raporu oluşturulacaktır.
---------------------------------------	---